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NOWE CIOSY o m Z Y W /  LOTNICZEJ,

Arnie powietrzne USA i W. Brytanii pro- 
wadzą z niesłabnącą siła swa niszczyciel - 
ską' akc ję na terenie Rzeszy krajów okupo
wany cii * Plon ó-e&u dni ul legł ego tygodnia - 
podany przez Londyn,pr^edatowia .się imponu
jąco, W ciągu akcji-w tych' sześciu .dniach. ,
• skierowanej przeciw • niemieckic.'r,- ..emy ~ ł.: 7
wj-i lotniczemu,komunikacji i lotniskom zrzu- 
cono R4 «ooo ton bomb i zestrzelono loj nie
mieckie samoloty* Strat;?- własne wyniosły - 
172 maszyny,co nie stanowi nawet jeden pro- 
ĉ-ent ilości samolotów/biorących udział w - 
operacjach*

Nowy tydzień rozpoczęty m sobotę u trzy
muje. pełne nasilenie akcji* W sobotę w  ■
dzień l*ooo amer.bombowców zaatakowało Hamm 
jeden z największych Y/ęzłów kolejowych w - 
Europie oraz główne połączenie z, frontem *- 
zachodnim. Inne eskadry bombardowały półn*~ 
Francję i Belgię oraz minowały szlaki żeglu 
gt.wroga. W ciągu soboty strącono 5o niem.~ 
maszyn,tracąc 16 własnych. W nocy z soboty- 
na niedzielę RAF zbombardował Brunszwik, - 
Mannheim,Dusseldorf oraz Lens we Francji,, - 
Czterdzieści maszyn nie wróciło z tych wy - 
prav*. W niedzielę w dzieii tysiące angiel - 
skich i amerykańskich maszyn atakowało wę - 
zły komunikacyjne od Le Havre poprzez Houen 
do Bremy Zagł.Ruhry. Szczególnie silnio - 
uderzono na koncentrację wagonów kolejowych 
w Nasmr,gdzie spalono i zniszczono 1 < 000 -
wagonów. Latające forteca atakowały Francję 
i .Belgię, 2 wszystkich wypraw nie wróciło - 
lo samolotów. W nocy formacje EAP-u zbom - 
bar do wały Mannheim i Wił wórth pod Brukselą, 
tracąc & maszyn. Wczoraj w Iz i eh £.000 am.ê  
rykówskich maszyn uderzyło nu fabryki samo-* 
lotów Y/e Friedrlchshafeii i r.a lotniska wp - 
kół Mmachium* Frak je-ązcze ̂ szczegółów' tej 
operaoji.

Fieliczne sąmóloty niemieckie zrzuciły 
bomby na wybrzeża Anglii,zestrzelono 5 bom
bowców. Od 1.1 hor „do połowy kwietnia Niemcy 
dokonali ho nalotów na Anglię,rzucając tyl
ko małe ilości bombowców. W akcjach tych - 
stracili w tym czasie 176 maszyn.

Z baz południowych lotnictwo sojuszni

cze bombardowało w sobotę Genuę,Livorno i 
San Stefano* W niedzielę 7oo amer.bombow
ców uderzyło na fabryki'samolotów w Wie - 
ner Neuttadt,Schweehat i Weslar pod Wie - 
dniem. Pożarów nie mogły opanować straże- 
pożarne Austrii,wezwano więc na ponoć od
działy z Bratysławy.* W walkach zestrzelo
no Kl ni em. my £ 1 i wet w * W nocy wielkie siły 
RAF-u ■'•m-.oa iowały Parmę,niszcząc 4 ma 
szyny niemieckie. Straty aliantów za całą 
dobę wyniosły 17 maszyn* Wczoraj w dzien- 
bardso silne formacie amerykańskie zbom - 
bardowały węzły kolej0Y/e w Bukareszcie, - 
ploesti i fabryką samolotów Ikaros pod -
Belgradom* Brak jeszcza 
powietrznych,

INNE FRONTY;

szczegółów z Y/alk

WSCHÓD* - Komunikaty sowieckie w cią 
gu ostatnich trzech dni były najkrótsze - 
od 6-ciu miesięcy. Donosiły,że na całym - 
francie sytuacja bez żadnych zmian. Tylko 
w rejonie Farwy i Stanisławowa toczyły - 
się lokalne walki. Ha całym froncie odby
wają się przegrupowania wojsk rosyjskich- 
i ściąganie wielkich;posiłków,co jest za
powiedzią nowej ofenzywy. Radio fińskie - 
donosi,że w Berlinie mówią o bliskiej no
minacji feldmarszałków Modela i Tscherny- 
ego w miejsce Kleista i Mannsteina. Ozna
cza to zdaniem Finlandii koniec niemiec - 
kiej defensywy i przejście do działań za
czepnych •

W pełnej akąji jest tylko lotnictwo- 
sowieckie,które bez przerwy bombarduje - 
Sebastopol i dokonało w niedzielę ciężkie
go nalotu ta węzeł kc lej owy we Lwowie, wy
wołując wielkie pożary i eksplozje.

DALEKI WSCHÓD. - W§elkie siły amery
kańskie pod osłoną potężnej floty i lot - 
nictwa dokonały desantu w trzech miejscach 
na półn. wybrzeżach Nowej Gwinei. Zdobyto- 
miasto Holandia,a sukces ten odciął .13-tą 
armię japońską,liczącą 60.000 ludzi.Akcja 
ofenzywna w pełnym toku.

POŁUDNIE. - We iłoszech utarczki pa
troli i walki artylerii.



SPRAWY POLSKIE.

Dnia 1-'.ba.prezydent R.P.przyjął gen. 
Sosnkowskiego,który złożył eprawozdsnie - 
z przeglądu wojsk polskich we Włoszech. - 
Da.2o.bni.odbyło się posiedzenie Rady Mini
strów,gdzie premier przedstawił sytuację - 
P o 1 i ty c zną, kto rą uzupełnili ministrowie — 
spraw zagranicznych i obrony narodowej. -

Trzj'dziestu żołnierzy armii polskie^- 
Zydów z o s tało skazanych za dezercję na ka- 
rę więzienia od 1 do 5 lat. Związek Zyćów- 
p ols ki oh w Anglii uchwalił zwrócić się 
rządów polskiego i brytyjskiego o umcżli - 
wienie żołnierzom-Żydom przejście z armii— 
polskiej do brytyjskiej na ich własne źą - 
ranie. Moskwa wykorzystując zaistniałe fa
kty cezercji zaatakowała niezwykle silnie- 
armię polską za antysemityzm.

Pa międzynarodową konferencję pracy — 
delegatami ze strony polskiej zostali mia
nowani ministrowie tańczyk,Halter i Adam
czyk. Przedstawiciele Argentyny nie zosta
li uznani przez konferencję,jako pochodzą
cy z państwa faszystowskiego,gdzie związki 
zawodowe nie mają głosu.

R02NE WIADOMOŚCI.

— Z Ankary donoszą,że minister spraw — 
zagranicznych Turcji podał sprostowanie - 
swego pierwszego oświadczenia sprawie -
eksportu chromu,które mówiło,że Turcja _
wstrz mała eksport do Niemiec i krajów —_
sprzymierzonych. W istocie Turcja dostar — 
czać ̂ będzie nadal chrom aliantom. Londyn - 
przyjął tę wiadomość z zadowoleniem,chociaż 
chromu posiadają alianci aż nadto.

-_marsz.Badoglio utworzył nowy rząd, 
w^którym zasiadają przedstawiciele wszyst
kich 6-ciu partii antyfaszystowskich wii -
czając w to aktywistów. Marsz.Bsdoglio __
objął stanowisko premiera i ministra spraw 
zagranicznych, ńnistesjstwa armii,marynar- 
Ki 1 lotnictwa zatrzymali dotychczasowi - 
ministrowie. Stanowiska sześciu ministrów- 
i> z tek zostały obsadzone przez hr,Sforzę 
znanego filozofa Benedetto Croce,komunistę 
Ercole,chrzeeciańskiego demokratę,liberała 
prawicowego i postępowego demokratę. Społe 
ozenatwo włoskie przyjęło z zadowoleniem - 
r.cwy rząd Badoglio. Podkreśla się z uzna - 
r.xem,że stronnic twa,które dotychczas bvły- 
w opozycji wzięły udział w nowym rządzie.-
„•wiązki zawodowe w oswobodzonej Italii _
uchwaliły obchodzić uroczyście święto l.LIa-
V, ̂  •

.7 fioeki ogłosił o odrzuceniu noty
oowieckie.j z warur±^mi_pQkoj.uJktórę„według

oświadczenia fińskiego rządu są nie de --
przyjęcia ze względów technicznych. Warun- 

-> ki sowieckie ograniczają suwerenność Pin - 
x and. i i i osłabiają jej wolę. Prasa angiel
ska potępia rząd fiński za odrzucenie wa - 
runków sowieckich twierdząc,że za zwycięs— 
two poglądów hitlerowskich zapłacić będzie 
musiał cały naród.

- Radiostacja watykańska określiła jako 
zwyczajną propagandę doniesienia niemiec - 
kie,jakoby w kaplicy Sykstyńskiej znalezio 
no bomby pochodzenia amerykańskiego.

- Minister skarbu USA fergenthau oznaj
mił,że w wyniku półrocznej pracy komitetu- 
stu ekspertów,reprezentujących ponad po -
rządów sprzymierzonych,opracowano plan __
międzynarodowego funduszu,przezns.czonego —
co popierania międzynarodowej wymiany, — _
utrzymania^pełnego zatrudnienia,podwyższe
nia stopy życiowej i stabilizacji kursu - 
Y/alut. Plan stanowi kompromis,między ame - 
rykanskim projektem Whitea oraz angielskie 
go^profesora Keynesa. Podstawą stabilize - 
cji walutowej ma być złoto, fundusz ma wy
nosić 2.miliardy funtów szterlingów /f mi
liardów dolarów/. 1/5 dostarczą USA,l/ó - 
Wielka Brytania,a 1/6 Los ja,która w ostat— . 
niej chwili zgłosiła akces. Prezydent R««- 
eevelt ma się niebawem zwrócić do rządów - 
sprzymierzonych o przyjęcie planu.
... Z6f aofciykańskiej produkcji Donald - 
Nelson w swym przemówieniu w Waszyngtonie, 
w związku ze zbliżającym się terminem in - 
wazji podkreślił,ze żołnierze sprzymierzo
nych będą mieli najnowocześniejszy sprzęt— 
w jaknajwiększej ilości,a gdy inwazja ru - 
ezy z miejsca,to decydować wtedy bodzie —  
przede wszystkim jakość sprzętu.

- farsz.Tito Zaprosił delegację U3A, - 
.ielkiej rytanii i Rosji na konferencję - 
młodzieży,na której uczestniczyć będzie — 
7oo delegatów z Jugosławii,Bułgarii,Irecji 
i Albanii.

Z? ?UNr/sz PHA3Y : ...: y mp a ty cy- 5o o, Xr ak- 2o, -
Uicsna-.;... , Erya-25,Tanatos i Obcy-100, --
Śmiały ol-5o,Cszczep-loo,Sil es i a-l 5', Mary - 
-5, j.'uła—ńo, Pe jot— ;o, Skiba i Ska—5o, Bartos z 
2oo,lIemo-2o, Wujek-oo, zł.

OwTaTHIE WIADOMOŚCI - godz.o.po ranc.

- ..łącze angielskie zabroniły począwszy 
od czwartku wszelkich wyjazdów z Anglii. -

- Dzisiejszej nocy bardzo siłnie zbom- 
barćowano Karlsruhe i fonacium.

- Komitet węgierski w Londynie odbył - 
swe pierwsze posiedzenie pod przewodnictwem 
hr.Korolyi.
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NASTROJE NIEMIECKIE A PROPAGANDA DLA POIAKOW.

Odwrót armii niemieckiej - która jak - 
wynika z przebiegu działań wojennych oraz — 
oficjalnych wypowiedzi - zamierza stawie - 
poważniejszy opór wojskom sowieckim dopiero 
na linii Karpat,spowodował ponure nastroje- 
nietylko wśród Niemców partyjnie niezorga - 
nizowanych,ale nawet wśród członków partii, 
którzy dotychczas byli ostoję, wiary w zwy - 
cię,ctwo niemieckiego oręża. Wskutek tego - 
władze partyjne celem podtrzymania ducha - 
wśród członków partii,którzy samorzutnie — 
wysyłaję swe rodziny i mienie do RzesZy,wi
działy się zmuszone organizować raz po raz- 
zebrania partyjne,im którybh czołowe osobi
stości staraj§. się zmienić paniczne nastro
je, I tak 21(i5*w kinie "Dranic" w Krakowie-■ 
odbyło ,eio zebranie .SLAP,na którym odczyta 
no odezwę .Goeringa,wzywajęcę dc wytężonej - 
pracy dla osiągnięcia zwycięstwa, 'S dniu - 
26*5«w tymże lokalu miało miejsce znov.ru ze
branie NSDAP,na którym sam gub,''rank wygło
sił przemówienie,zapowiadając prócz szcze - 
gółów znanych w prasie,że w okresie dwóch - 
tygodni następię wypadki,które w sposób ra
dykalny zmienię sytuację na korzyść Niemiec, 
Ba,nawet plony Ukrainy będę. jeszcze w tym - 
roku zbierane przez Niemców. Bliższych — •—  
szczegółów tej spodziewanej zmiany Prank - 
nie u j awnił,niewętpli wie były to jedynie - 
8łov/a rzucone po to,aby w okresie najbłiż - 
szych dwóch tygodni utrzymać społeczeństwo- 
niemieckie w dalszych nadziejach na korzyst 
niejsze horoskopy,a tymczasem opanować— —  
istniejęci,jeśli już nie panikę,to w  każdym 
razie zdecydowana konsternację i zamiesza - 
nie wśród elementu niemieckiego. Jak w dal
szym cięgu' da sobie radę Prank nie wiadomo, 
w każdym razie przeszły już te dwa tygodnie, 
a zapewnienia wówczas rzucone nie zostały - 
zrealizowane. Ten krótki okres czasu rzuco
ny w przemówieniach Franka świadczy o tym , 
że praktykowane dotychczas przez władze —  
długoterminowe obietnicę i zapewnienia nio 
znajduję, już wiary i posłuchu wśród Niemców. 
Czy wspomniane zebranie,które odbyło się - 
pod siinę ochronę policji niauięckiej i go- 
8tape,przy zamknięciu okolicznych ulic dla 
ruchu publicznego,spełniło swe zadanie ~ 
można wętpić. Wętpliwości w tej mierze ży - 
wić muszę i same władze partyjne,skóro już 
w kilka dni później,bo 1.4.zorganizowały - 
dalsze tego rodzaju zebranie,na którym prze
mówił zdegradowany przez zwycięskie wojska- 
niemieckie protektor Ukrainy i minister —  
Rzeszy Alfred Rosenberg.

W zwięzku z tymi nastrojami władze GG. 
w dalszym clęgu nie ustaję w swym wysiłku —

propagandowym,przyczym bolszewicki stra - 
szak jest nadal używany jako główny atut - 
skaptowania ludności polskiej,chociaż nie- 
tyle w nadziei ujrzenia Polaków w szere - 
gach swych satelitów,ale jedynie aby obu - 
dzić obawę przed sowieckę okupację,a tym - 
czasem paraliżow'ać ewentualne występienia- 
przeciw Niemcom. W tym celu zaczęły się w 
prasie niemiecki ej,wychodzącej w języku - 
polskim pojawiać tasiemcowe artykuły i ma
kabryczne opisy rzekomych okrucieństw so - 
wieckich na polskich terenach okupowanych. 
Równoległe z akcję propagandowę,skierowanę 
pod adresem społeczeństwa polskiego, idzie 
urobienie ludności niemieckiej w kierunku- 
zmiany. nastawienia do Polaków,którę to —  
działalność podejmuję nawet czynniki par - 
tyjne,aajęc na uwadze konieczność unikania 
zadrażnień ze społeczeństwem polskim. Na - 
wewnętrznym zebraniu NSDAP przedstawiciel- 
partii z Rzeszy dr,Heima,mówięc na ten te
mat oświadczył,ze "jakkolwiek Polacy zoeta 
li pobici,to jednak nie 3ę narodem pozba - 
wionym honoru" /die Polen sind nicht ehren 
los/ i jako taki należy ich traktować. Ten 
oficjalny kurs oczywiście poprzedzony sa - 
morzutnym odruchem zalęknionych Niemców - 
znajduje nawet swój wyraz w urzędowaniu — 
gestapo,które obecnie otrzymało zakaz uni
kania interwencji w sprawach drobnych oraz 
możliwie szybkiej i korzystnej dla zainte
resowanych likwidacji spraw tego rodzaju.- 
Zewnętrznym wyrazem tych zarzędzeń jest - 
fakt szybkiego uwalniania badanych więź - 
niów wprost z ulicy Pomorskiej w Krakowie, 
podczas,gdy dotychczas każdy więzień był - 
odwożony do więzienia przy u l .Montelupich- 
i dopiero stęd był uwalniany w wypadkach - 
umorzenia sprawy, obecnie zv;alniani wprost 
z Pomorskiej więźniowie otrzymuję jedynie- 
połecenie zgłoszenia się na Montelupich po 
odbiór swych rzeczy.

Dla usprawnienia wyników propagando - 
wyeh,skierowanych do żołnierzy polskich na 
froncie włoskim,niemieckie władze wojskowe 
i cywilne stworzyły specjalna komórkę,któ
rę prowadzi niejaki BUsecke z głównego wy
działu propagandy w Krakowie. Do zadań tej 
komórki należy m.,i, wydawanie czasopisma — 
"Świt",które rozrzuca się na froncie z sa
molotów. Komorka ta,do której dyspozycji — 
oddane zostały listy pisane przez rodziny- 
clo jeńców,przygotowuje obecnie przemowie - 
nie przez głośniki na froncie rzekomo w — 
imieniu rodzin do adresatów — żołnierzy — 
polskich. Sprawa ta j .dnak napotyka na —  
zrozumiałe trudności,ponieważ czynniki —
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niemieckie nie s® w stanie us talie,czy 'adre
saci listów istotnie znajduj® się na froncie 
włoskim, LIa wyjaśnienia tej sprawy i szuka
nia odpowiednich informacji,skierowano do - 
polskiego Czerwonego Krzyża jednego z ofice
rów Wehrmachtu,skąd jednak oczywiście wysła
no go do niemieckiego Czerwonego Krzyża jako 
instytucji nadrzędnej i posiadającej bezpo — 
średnie kontakty z Międzynarodowym Czerwonym 
Krzyżem w- Genewie.

Poza tym dla potrzeb propagandowych wła 
dze niemieckie zbieraj® różne materiały m,i, 
w ostatnich dniach marca fotografowano biura 
B,G.0.w Krakowie oraz urządzono filmowane - 
przyjęcie dla dzieci polskich w b.siedzibie— 
X.J.C.A. w Krakowie. Nadto robi się dla ce - 
lów propagandowych zdjęcia kościołów i nabo
żeństw polskich,z nauki w szkołach powszech
nych, a o cny z ruchu ulicznego-oraz ... ogonki 
przed kinami. Wszystko to ma dokumentować,że 
pod opiek® niemiecką ludność polska korzysta 
swobodnie i w pełni z wszelkich urządzeń —  
kulturalnych. Kie na tym koniec. Poza szum - 
nyu otwarciem 11 Teatru Po vsze chnego" , ktorego- 
bojkot zarz®dziły polskie władze podziemne,— 
dalszym wysiłkiem niemieckim mającym na celu 
szukanie kontaktu ze społeczeństwem polskim-- 
i pozorowanie współpracy polsko-niemieckiej, 
jest uaktywnienie sportu. Dnia 1.marca na - 
zarządzenie wydziału propagandy odbyło się - 
posiedzenie z udziałem polskich drużyn apor
towych. Niemcy pozwolili oficjalnie na orga
nizowanie polskich klubów sportowych,nie za
mierzaj® jednak zwrócić skonfiskowanych z — 
początkiem okupacji majątków tych towarzystw. 
Rozgrywki między ćru:ynani polskimi maj® się 
odbywać na boisku "Garbarni",względnie na in
nych podmiejskich boiskach,natomiast dla roz 
grywek między drużynami niemieckimi i polski 
mi oraz ukraińskimi przeznaczona będzie bo - 
isko "Cracovii".Część dochodów z tych imprez 
ma być przeznaczona na R.G.O, W ostatnich —  
czasach mówi się dość powszechnie o otvrarciu 
trzech gimnazjów w Krakowi o tylko z pierwszą 
i drug® klas®,co więcej kr®ż® nawet pogłoski
0 otwarciu Uniwersytetu,a tu i ówdzie Niemcy 
zapytują Polaków,jakby się społeczeństwo poi 
skie odniosło do planu założenia w Krakowie- 
Pclskiego Towarzystwa Naukowego,czyli namia
stki Polskiej Akademii Umiejętności,które-j - 
majątek został przez Niemców rozgrabiony, -—  
Oczywiście te wszystkie próby pozyskania so- 
bio Polaków,będą barometrem sytuacji niemie
ckiej .społeczeństwo polskie przyjmuje to ze 
spokojnym wzruszaniem ramion.

Jeśli wśród niemieckiej ludności cywil
nej zapanowała ostatnio konsternacja,grani - 
cząca z popłocheea,to i w wojsku zauważyć się 
daje spadek nastrojów,coraz większą dezercję
1 obniżenie się dyscypliny. Żołnierze z -— ——

transportów jadących na Wschód niejadnpkro— 
tnie rozsprzedają części ekwipunku,a nawet- 
broni. Często spotyka się wśród żołnierzy - 
niemieckich w ¥/ypovfiedziach dających wyraz— 
przekonaniu,że wojna skończy się’W bardzo — 
szybkim czasie. Z Bochni donoszą,że miejsC-o 
we wł dze wojskowe wydały żołnierzem zakaz— 
rozmów z Polakami,którzy są "buntownikami i
sabotażystami". ,Żołnierze nietylko nie  ---
przestrzegają zakazu i po'wiadomili o tym - 
ludność miejscową, lecz nadto wyrażają się -0 
tych rozporządzeniach z ironią. To dotych - 
Czas wobec przysłowiowej karności niemiec — 
klej było zjawiskiem nie do pomyślenia. In
nym przykładem rozluźnienia się dyscypliwy
ro wojsku jest incydent w Jadowieach pow. - 
Brzesko,gdzie w okresie łapanki na roboty - 
do Niemiec,przeprowadzanej przez S.D.Sehupo 
i policję granatową stacjonowani tam żołnie 
rze Wehrmachtu z bronią w ręku przeciwsta - 
wili się tej akcji,której też z obawy przed 
krwawym i kompromitującym zajściem zaniecha 
no. Dodać wreszcie należy,że ostatnio gdy - 
rozlepiono w Krakowie listę II2-tu Polakcvf- 
skazanych na śmierć,żołnierze tłumnie za — 
trzymywali się przed niemieckim tekstem o- 
głoszenia, •

KRONIKA KRAKOWSKA.

Dnia 25. i 24.marca przyjechało do Kra 
kowa 5.000 członków policji ukraińskiej,któ 
rzy następnie zbiorowo wysłani zostali do - 
Francji,celpm .zastąpienia niemieckiej Schu- 
po i GestdpJ?,która w ten sposób zwolniona - 
ma być skierowana z Francji na Węgry.

Urząd Gospodarki Rolnej okręgu krakow
skiego przeniesiony ma być do Myślenic, — — 
gdzie na ten cel w rynku buduje się specjał 
ne baraki » Również wielu dygnitarzy niemiec 
kich w obawie przed bombardowaniem Krakowa- 
sżuka mieszkań w okolicach podkrakowskich - 
jąk Swoszowice,Skawina,Lanckorona,Mogiłany, 
Izdebnik,Myślenice i t.p.

W tajemniczych okolicznościach został- 
aresztowany i przywieziony do 'więzienia — • 
przy Montelupich Refohlshaber der Ordnungs- 
połizei-Bicrkamp,twórca pomysłu publicznych 
egzekucji Polaków po dziesięciu za jednego— 
Niemca lub niemieckiego pomocnika. Po kilku 
dniach został jednak wypuszczony i pełni - 
nadal swe obowiązki. W czasie aresztowania- 
Bierkanp miał podobno zostać pobity przez — 
gestapo. Jakkolwiek by było faktycznie po - 
łożenie i przebieg sprawy ma jednak spore - 
sensacji zw względu na osobę i wysokość sta 
nowiska Bierkampa. Aresztowano również ofi
cera gestapo Bermayera.
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